
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
24 12 3

20

╳

4
9
13

16
20

3
6
11
14

19 3
8
12
15

19
Auszeit

16:23

Ende
11:22 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
20 23 50

2525
7:8

0
5
9
14

18
23

1
6
10
14

19
24

4
7
11
15

22
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
50 20 25

2526
13:11

╳

5
11
13

19
24

2
8
11
16

21
25

4
8
12
16

22
Auszeit

12:11

Ende
11:44 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
24 3 9

18

1
5
10
15

18 2
6
11
15

5
8
12
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U13
gemischt

B  TV Mönchengladbach Mädchen vs. Werdener TB Jungen A
Spiel 25 14.04.2024 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Möncheng… 6/12
20 Klaaßen, Katharina… X
23 Kuscu, Umay X
25 Schlein, Sofie X
26 Schlein, Lea X
50 Küsters, Emilia X
61 Sevelev, Nika
B  Libero
B  Offizielle
T Klaaßen, Andre E
T Stapper, Anja E

C

A  Werdener TB 4/12

3 Reinhold, Lasse M… X
9 Müller-Goldkuhle, Co… X

12 Ginzburg, Marc X
24 Lohse, Thore X

A  Libero

A  Offizielle

T Fisinger, Felina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV

Möncheng…
Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 20 0 0 1
1 1 1 25 2 19 18 0 0 0

3
1 2 2 50 41 38 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: TV Mönchengladbach
Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gröne, Luna 1
2 Freese, Jolie 2

Schr. Bockelkamp, Emma
Assist. Schwan, Johanna

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


