

Bezirksliga 2 U13

gemischt

B TV Mönchengladbach Mädchen vs. Werdener TB Jungen A

Spiel 25

14.04.2024 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



	T				art :00	A Werdener TB			R	En 11:		B TV Möncheng				s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	24	12	3					20	23	50				
I I		Spielernr.	<u> </u>							20		25					25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									7:8					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 16 4 ② 9 13	6 11	3 19 8 12 15				Auszeit 16:23	0 18 5 23 9 14	10					Auszeit

S		Start 11:25 B TV Möncheng		R	Ende 11:44		A	s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	50	20	25					24	3	9				
_			26				25							18
Z			13:11											
2	X 19 5 24	2 21 8 25	4 22 8				Auszeit	1 (18) 5		5 8				Auszeit
	11 13	11 16	12 16				12:11	10 15	11 15	12 16				

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswech		Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

B	TV Möncheng 6	A	Werdener TB	4/12	
20	©Klaaßen, Katharina	Χ	$^{\circ}$		
	Kuscu, Umay	Χ	3	© Reinhold, Lasse M	Х
25	Schlein, Sofie	Χ	9	Müller-Goldkuhle, Co	Х
26	Schlein, Lea	Χ	12	Ginzburg, Marc	Х
50	Küsters, Emilia	Х	24	Lohse, Thore	Х
61	Sevelev, Nika			Libero	
B	Libero		(4)	Libero	
B	Offizielle		A) Offizielle	
Т	Klaaßen, Andre	Ε		, OTHERSIO	
Ę	Stapper, Anja	Е	Т	Fisinger, Felina	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

		Ergebnisse												
		M	E önd) TV		Werdener TB (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
	0	1	1	25	1	22	20	0	0	1				
	1	1 1 25		2	19	18	0	0	0					
					3									
	1	2	2	50		41	38	0	0	1				
l	S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:44	Dauer: 0:44							
	Sig	ge	r: T	V M	öncher	ngladba	ach			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gröne, Luna		1				
2	Freese, Jolie		2				
			Schr.	Bockelkamp, Emma			

Assist. Schwan, Johanna

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP